
Ogień  niszczy  przeludniony
grecki  obóz  dla  uchodźców,
zmuszając tysiące do ucieczki

LESBOS,  Grecja  –  Tysiące  migrantów  uciekło  w  środę  przed
pożarami,  które  przedarły  się  przez  przeludniony  obóz  na
greckiej  wyspie  Lesbos,  który  powstał  przez  koronawirusowy
lockdown.

Premier Kyriakos Mitsotakis wezwał ministrów na nadzwyczajne
posiedzenie, ale nie było doniesień o ofiarach.

Pożar  wybuchł  w  obozie  Morii  tuż  po  północy  we  wtorek,
poinformowali strażacy. Wczesnym rankiem większość Morii była
tlącą się masą spalonych pojemników i namiotów, a kilka osób
przeszukiwało gruz w poszukiwaniu swoich rzeczy.

Unia Europejska jest gotowa pomóc Grecji „w tych trudnych
czasach”, powiedział wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej
Margaritis Schinas na Twitterze po rozmowie z Mitsotakisem.

Przyczyna pożaru nie była od razu jasna. Władze badały, czy
doszło do podpalenia.

Moria  została  „prawdopodobnie  całkowicie  zniszczona”,
powiedział urzędnikowi Ministerstwa Migracji Manos Logothetis
państwowej agencji prasowej Aten.
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Wstępne raporty sugerowały, że w różnych miejscach rozległego
obozu wybuchły pożary po tym, jak władze próbowały odizolować
osoby, u których wykryto COVID-19.

„Pożar  nadal  szaleje,  obóz  został  ewakuowany.  Wszyscy  ci
ludzie  są  na  drodze  krajowej  prowadzącej  do  (miasta)
Mytilini”– powiedział Panagiotis Deligiannis, świadek z Morii.

„Jest policja, która ich nie przepuszcza. Ci ludzie śpią po
lewej i prawej stronie na polach”.

’Poza kontrolą’
Rząd  prawdopodobnie  wprowadzi  Lesbos  w  stan  wyjątkowy,
umożliwiając zmobilizowanie wszystkich sił do wsparcia wyspy i
osób ubiegających się o azyl, powiedział urzędnik rządowy.

Burmistrz Mytilini, Stratis Kytelis, powiedział, że migranci
będą  musieli  zostać  przeniesieni  lub  zakwaterowani  na
statkach, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

„Sytuacja wymknęła się spod kontroli” – powiedział Open TV
policjant Argyris Syvris, dodając, że policja została zmuszona
do uwolnienia około 200 osób, które miały zostać repatriowane
do ich krajów.

Warunki panujące w ośrodku Moria, w którym przebywa ponad 12
000  osób  –  ponad  czterokrotnie  większa  niż  deklarowana
pojemność – zostały skrytykowane przez grupy pomocy, które
twierdzą,  że  niemożliwe  jest  wprowadzenie  tam  dystansu
społecznego i podstawowych środków higieny.

Obóz został poddany kwarantannie w zeszłym tygodniu po tym,
jak  władze  potwierdziły,  że  osoba  ubiegająca  się  o  azyl
uzyskała  pozytywny  wynik  testu  na  obecność  nowego
koronawirusa.  Od  tego  czasu  liczba  potwierdzonych  infekcji
wzrosła do 35.

Lesbos, które leży tuż przy tureckim wybrzeżu, znajdowało się



na pierwszej linii masowego ruchu uchodźców i migrantów do
Europy w latach 2015-2016. Z powodu pandemii wszyscy migranci,
którzy  dotarli  na  wyspę  od  1  marca,  zostali  poddani
kwarantannie  z  dala  od  obozów.
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Cuomo  uruchamia  „grupę
zadaniową  zajmującą  się
dystansowaniem  społecznym”,
aby  medycznie  tyranizować
nowojorczyków,  mimo,  że
restauracje  i  siłownie
pozostają  otwarte  wyłącznie
dla polityków

Gubernator Nowego Jorku Andrew Cuomo ogłosił, że nowa „grupa
zadaniowa ds. Dystansowania Społecznego” jest konieczna, aby
upewnić  się,  że  nowojorczycy  zachowują  dystans  względem
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siebie, noszą maskę przez cały czas i przestrzegają zasad
medycznych. – nawet pomimo tego , że nowojorscy politycy, tacy
jak  Cuomo,  nadal  chodzą  do  restauracji  i  korzystają  z
prywatnych  siłowni,  jakby  byli  uprzywilejowanymi  członkami
rodziny królewskiej.

Jedynym  sposobem,  w  jaki  Cuomo  ponownie  „zezwoli”  na
spożywanie posiłków w lokalach w Nowym Jorku, jest utworzenie
przez  lokalnych  polityków  wędrujących  stanowych  policyjnych
jednostek , aby trzymać wszystkich w ryzach – oraz obowiązkowe
szczepienie  przeciwko  koronawirusowi  (COVID-19),  gdy
szczepionka  „Operation  Warp  Speed  ​​Trump”  będzie  ogólnie
dostępna.

„Nasze zasady i wytyczne dotyczące ponownego otwarcia są na
tyle  dobre,  na  ile  będą  egzekwowane”  –  wskazał  Cuomo  w
oświadczeniu, dodając, że zasoby państwowe są już rozrzedzone
z  powodu  konieczności  egzekwowania  innych  wytycznych
dotyczących koronawirusa z Wuhan (COVID-19), takich jak limity
alkoholu w restauracjach, które serwują jedzenie na świeżym
powietrzu.

„Jeśli otworzymy restauracje, skomplikuje to setki, jeśli nie
tysiące  placówek,  które  muszą  być  monitorowane”  –  dodał,
wskazując dalej, że plan polega na agresywnym nadzorowaniu
firm, nawet jeśli Black Lives Matter (BLM) i Terroryści z
Antify  niszczą  wiele  części  stanu  w  „proteście”  przeciwko
„systemowemu rasizmowi”.

Restauratorzy w Nowym Jorku wnoszą pozew zbiorowy
przeciwko stanowi o 2 miliardy dolarów w związku z
zakazem spożywania posiłków w lokalach
Ponieważ  nie  widać  końca  blokad  w  całym  stanie,  wielu
mieszkańców, w tym właściciele firm, wskazało, że mają dość. W
rzeczywistości jeden z właścicieli restauracji w Nowym Jorku
złożył niedawno pozew zbiorowy o wartości 2 miliardów dolarów
zarówno przeciwko władzom stanowym, jak i lokalnym w związku z



ich dalszym zakazem spożywania posiłków w pomieszczeniach.

Jedynymi lokalami restauracyjnymi, które do tej pory zostały
otwarte, są te, które mogą obsługiwać klientów na zewnątrz na
patio  lub  wewnątrz  z  50  procentową  wydajnością.  Jednak
szczególnie w Nowym Jorku wszystkie posiłki w pomieszczeniach
pozostają  zakazane,  a  burmistrz  Bill  de  Blasio  niedawno
wskazał, że restauracje wewnątrz budynków nigdy nie zostaną
ponownie  otwarte,  dopóki  szczepionka  nie  będzie  ogólnie
dostępna.

Wszystko  to  sprowadza  się  do  wojny  z  amerykańską  opinią
publiczną, która naprawdę zaczęła się „na żywo” w marcu wraz
z  początkiem  plandemicznej  histerii.  Od  tego  czasu  prawie
każdy stan w kraju, z wyjątkiem Południowej Dakoty, wprowadził
pewnego rodzaju blokadę lub inne ograniczenia, a wiele z nich
narzuca  obecnie  obowiązkowe  noszenie  maseczki  jako  warunek
„pozwalający”  na  kupowanie  i  sprzedawanie  lub  prowadzenie
działalności.

Dopóki Amerykanie nadal będą znosić taką tyranię, nigdy się
ona  nie  skończy  i  będzie  się  tylko  nasilać.  Zarówno
„czerwone”,  jak  i  „niebieskie”  stany  nadal  działają  z
ograniczoną  wydajnością  z  powodu  bezmyślnych  obaw  przed
wirusem, który nigdy nie zostanie nawet zauważony przez ponad
99 procent populacji.

„Bądź  świadomy  tego,  co  się  dzieje  i  nie  popełnij
błędu;  wszystko  to  ma  wywołać  jak  największy  strach  i
cierpienie, abyś chętnie zaakceptował Nowy Porządek Świata”–
pisze  Mac  Slavo  dla  SHTFplan.com  ,  dodając,  że  politycy
wyraźnie prowadzą „wojnę przeciwko społeczeństwu”.

„Stany Zjednoczone są teraz totalitarną dyktaturą i taki stan
utrzymuje  się  mniej  więcej  od  marca.  Konstytucja  albo
pozwoliła temu rządowi istnieć, albo nie była w stanie go
powstrzymać” – dodaje. „Niestety, to fakt, z którym musimy się
pogodzić. My, jako ludzie, musimy przestać dawać władzę innym



ludziom. Wydaje się to teraz oczywiste, ale Amerykanie tego
nie rozumieją”.
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